آپ نے حکم دیا کہ وہ خطبہ اسے لکھ کر دے دیا جائے۔

(صحیح بخاری کتاب العلم باب کتابۃ العلم حدیث نمبر: 109)

FR-10

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 26 جون 2013ء 16 شعبان 1434 ہجری 26 احسان 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 144

خلیفہ وقت سے ملاقات

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں:

”خلیفہ وقت کو جماعت سے براہ راست اور جماعت کو خلیفہ وقت سے بغیر کسی واسطے کے ملنے کی تڑپ بھی دونوں طرف سے ہے.....